CRO/CE
CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DO CEARA
CNPJ: 07.299.589/0001-10

CWCt

Periodo: 01/01/2022 a 31/03/2022

Balanco Financeiro

| INGResss | DISPENDIOS

Exercicio Atual Exercicio Anterior |ESPECIFICACI\O Exercicio Atual Exercicio Anterio
Receita Orgamentaria 2.338.619,50 2.306.794,07 Despesa Orcamentaria 1.231.539,34 1.369.538,06
RECEITA REALIZADA 2.338.619,50 2.306.794,07 CREDITO EMPENHADO — PAGO 1.231.539,34 1.369.538,06
RECEITA CORRENTE 2.338.619,50 2.306.794,07 DESPESA CORRENTE 1.227.219,29 1.335.611,40
RECEITAS DE CONTRIBUICOES 1.892.739,91 1.389.362,71 PESSOAL E ENCARGOS SOCIAIS 187.923,43 152.720,38
ANUIDADES 1.892.739,91 1.389.362,71 ENCARGOS PATRONAIS 37.855,78 28.996,31
RECEITA DE SERVICOS 192.939,97 157.207,33 OUTRAS DESPESAS CORRENTES 296.958,00 370.575,22
EMOLUMENTOS COM INSCRICOES 152.671,88 94.257,60 CONTRIBUICBES 702.501,39 775.302,15
EX'STL;"F'{'AE\ETOS COM EXPEDICOES DE 5.355,06 SERVICOS BANCARIOS 1.980,69
EESTLI%%EE'ETOS COM EXPEDICOES DE 9.064,13 11.692,11 OBRIGACOES TRIBUTARIAS CONTRIBUTIVAS 866,00
RECEITAS DIVERSAS DE SERVICOS 31.203,96 45.902,56 SENTENCAS JUDICIAIS 7.151,34
FINANCEIRAS 60.323,36 44.026,47 DESPESA DE CAPITAL 4.320,05 33.926,66
JUROS DE MORA SOBRE ANUIDADES 21.262,13 INVESTIMENTOS 4.320,05 33.926,66
JUROS DE MORA SOBRE MULTAS POR 63,92
AUSENCIA AS ELEICOES '
ATUALIZAGAO MONETARIA 60.323,36 22.680,42
ATUALIZACKO MONETARIA SOBRE 18.334,93
EIEN%%EETQA%O DE DEP. BANC. E APLICAGOES 60.323,36 4.345,48
OUTRAS RECEITAS CORRENTES 6.400,00
RECEITAS NAO IDENTIFICADAS 6.400,00
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CRO/CE

Periodo: 01/01/2022 a 31/03/2022

Exercicio Atual

Exercicio Anterior ESPECIFICACAO

Exercicio Atual Exercicio Anterior

RECEITAS NAO IDENTIFICADAS
RECEITA DA DIVIDA ATIVA
RECEITA DA DIVIDA ATIVA TRIBUTARIA
DIVIDA ATIVA FASE ADMINISTRATIVA
DIVIDA ATIVA FASE EXECUTIVA
RECEITAS DIVERSAS
Transferéncias Financeiras Recebidas
Recebimentos Extraorgamentarios
Inscricdo de Restos a Pagar N&do Processados
Inscricdo de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Recebimentos Extraorcamentarios
Saldo em espécie do Exercicio Anterior
Caixa e Equivalente de Caixa
Depositos. Rest. Virs Vinculados
Total:
Fortaleza-CE, 31 de margo de 2022

GLADYO GONCALVES VIDAL

PRESIDENTE
CRO-CE 4022
785.591.893-00

192.616,26
192.616,26
178.671,55

13.944,71

57.113,73

41.520,19
15.593,54
2.720.028,43
2.719.630,96
397,47

5.115.761,66

6.400,00
709.797,56
700.494,21

700.494,21

9.303,35

244.299,93

66.180,84
178.119,09
1.718.110,77
1.717.713,30
397,47

4.269.204,77

Transferéncias Financeiras Concedidas
Pagamentos Extraorgamentarios
Pagamentos de Restos a Pagar Ndo Processados
Pagamentos de Restos a Pagar Processados
Depositos Restituiveis e Valores Vinculados
Outros Pagamentos Extraorgamentdrios
Saldo em espécie para o Exercicio Seguinte
Caixa e Equivalente de Caixa

Depositos. Rest. Virs Vinculados

63.495,61 276.663,46
17.998,91 3.858,68
4.378,23 29.684,64
31.362,59 64.941,71
9.755,88 178.178,43

3.913.507,40 2.623.003,25

3.913.109,93 2.622.605,78
397,47 397,47

5.208.542,35 4.269.204,77

JOAQUIM OLIVEIRA PIMENTEL
TESOUREIRO
CRO- CE 4787
897.395.313-34

JOSE ADAILTON NASCIMENTO CHAGAS

JUNIOR

CONTADOR-G&T CONTROLLER LTDA-ME

CRC - CE 024045/0-2
896.408.023-87

Pagina:2/2



